
153*XL

152*XL 151XL

154XL

149*L
150
XL

147
XL

148
XL

127-M

Ambra 2

128-M

Smeraldo 2 

124-S

123-M

99-S

100-M

96-S

95-M

113-S

Ambra 1

114-M

Smeraldo 1

110-S

109-M

Gemma 3

Eden

Gemma 2

---

Diamante 1 Diamante 2 Diamante 3 A62 A61 A60 A59

A56
A57 

Rubino 3

A55

A54

A70 A71

Onice 3 Onice 2 A73

A74 Onice 1

Monica

Agata 3

Africa

A53

A52

A51

46-L

47-L

48-XL

35-M
42-L

41-L

40-L

36-L

37-M
39-M 38-M

A30

Margherita

A21

A22
A28

A27

A23

A24

Rubino 1

A18

A17

A16
A

6-S

4-S

3-S

1-M

A10

A11A12

A13

A14

A9
A15

209
XL

210
XL

208
XL

211
XL

207
XL

212
XL

201
XXL
202
XXL
203
XXL
204
XXL
205
XXL

217
L

218
XL

216
XL

219
L

215
XL

220
L

225-L88-L

224-L89-L

90-L

206 
XL

213
XL

214
XL

221
XL

222

94-L101-L

93-L102-L

92-L103-L

Corallo

108-L115-M

107-L116-M

106-L117-L

A91105-L118-L

122-M129-M

121-L130-L

120-L131-L

119-L132-L

137-M

136-M

135-M

134-L

133-L

140-L

139-L

138-L

141*XXL

142*XXL

143*XL

144*XXL

145*XXL

146*XL

160*
L

158*
L

157*XXL

La
go

 M
ag

gi
or

e

GOLD - Brique 

Bungalows & caravans à louer

Entrée

Chem. WC

Pl
ag

e 
po

ur
 c

hi
en

A20

A45

A44

43-L

• •

PCLASSIC - Paririe / Gravier

DELUXE - Brique

R

R

R

R

i

Basket i Reception

Beach Volley Shop

E Ping Pong WC

R Piscine Douche

Stand up Paddle Restaurant

Aire de jeux WC pour handicapées

U Football • • Buanderie

Kayak Sation de service 
pour Camper

Défibrillateur Pic-nic

Premiers secours Lieu de rassemblement

Extincteur Recycling

Trampoline Gaspillage

Électricité Fitness

U

5-M

Pa
ra

di
so

Perla Zaffiro

Prairie loisirs

longueurs maximales des véhicules  S = 6 m • M = 7 m • L = 8 m • XL = 9.5 m • XXL = 11 m •             = Sens de placement
*Véhicule camping-car ou caravane stationné à l’avant ou à l’arrière du lac et aucune voiture autorisée sur ces parcelles.

156*XL

R

Ch
ec

k-
In

 

Whirpool avec 
eau salée

P

Gemma 1

G

P
P

P

CONFORT - Paririe / Gravier

SUPERIOR - Prairie

31
A32

33-M

34-M

accès à pied à 

l’embarcadère 

avec code

Dog Agility 
Park

7-L 2-S

159*
XL

161*
M

Bali Beach

zone de repos

Beach 
Office

Gravier

Prairie

Rubino 2

Ju
lie

nn
e

Agata 2

Agata 1 

Topazio 3

Topazio 2

Topazio 1

Topazio 4

P-Gemma
P-Gemma

P-Gemma

8-L

PLATINUM - Brique 

E

155
XL


